[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2021 № 559
         г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:
- от 10.09.2020 № 518 «О создании муниципальной комиссии по подведению итогов I этапа восьмого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2020»»;
- от 30.11.2020 № 802 «О приёме предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Устюженского муниципального района»;
- от 01.03.2021 № 128 «О запрете выхода людей и выезда автотранспортных средств на лёд водных объектов района в период таяния льда в 2021 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                              Е.А. Капралов